Operator: Przedsighiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblagu Sp. z 0. 0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblag

Miynary — Ptonne — Bludowo — Wiéczyska — Karszewo — Nowe Monasterzysko — Majewo — Milejewo — Majewo —

e il AT AR Nowe Monasterzysko - Podgérze — Zascianki ~ Miynary

Numer linii komunikacyjnej: U280493
Oznaczenie linii komunikacyjne;j: U
Komunikacja zwykta

Rozktad jazdy wazny od: 01.01.2023 .

dni kursowania: De
Przystanki nr droga km nar. czas nar. tam
Miynary UM 16/27 509 0,0 0,0 00:00 00:00 05:35
Miynary 01 dr. gm. 1,1 1,1 00:02 00:02 05:37
Ptonne 18P/21L 505 1,8 2,9 00:02 00:04 05:39
Ptonne II 16P/23L 505 1.7 4,6 00:02 00:06 05:41
Btudowo 14P/25L 505 3,0 7,6 00:03 00:09 05:44
Btudowo 02 S22 1,6 9,2 00:02 00:11 05:46
Witéczyska kol. 40P/39L 505 1,2 10,4 00:02 00:13 05:48
Wibczyska 12P/27L 505 1,5 11,9 00:02 00:15 05:50
Wiéczyska Kol. 40P/39L 505 1,5 13,4 00:02 00:17 05:52
Btudowo 02 S22 1,2 14,6 00:02 00:19 05:54
Karszewo 01/02 S22 4,8 19,4 00:05 00:24 05:59
Nowe Monasterzysko 10P/07L 1145N 3,4 22,8 00:04 00:28 06:03
Majewo 08P/09L 1145N 3,6 26,4 00:04 00:32 06:07
Milejewo IlI 06P/11L 1145N 1,3 21,7 00:02 00:34 06:09
Milejewo Il 04P/13L 1145N 1,0 28,7 00:01 00:35 06:10
Majewo 08P/09L 1145N 2,3 31,0 00:03 00:38 06:13
Nowe Monasterzysko 10P/07L 1145N 3,6 34,6 00:04 00:42 06:17
Podgérze 12P/05L 1145N 3,3 37,9 00:04 00:46 06:21
Zascianki Il 14P/03L 1145N 1,5 39,4 00:02 00:48 06:23
Zascianki Kol. 16P/01L 1145N 1,0 40,4 00:02 00:50 06:25
Miynary 01 dr. gm. 1,3 41,7 00:02 00:52 06:27
Miynary UM 16/27 509 1,1 42,8 00:02 00:54 06:29

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz swiat
e - nie kursuje w okresie ferii letnich

Rozktad jazdy zatwierdzono w dniu 30.12.2022 r. 3
Rozkfad jazdy wazny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. /,
Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia Nr 93/1 na w

Organizator:




